42295107 Carritos para estuches de salas de cirugía o carritos de procedimiento o gabinetes de

42301505 Portapapeles para enfermeras o médicos

48101524 Ollas de vapor para uso comercial

49121505 Cajas de hielo

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2025, aprobado por Ley No.80-2024, dispone

El monto de : **Un  millon quinientos cuarenta y ocho  mil seiscientos doce con 56/100 (1,548,612.56)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 0.01

2.3.9.8.01 Repuestos 9,000.00

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 1,444,612.56

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 94,999.99